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
Paling Lambat 9-5-2022 Lazismu Sle-
man Sawahan Pandowoharjo Sleman

5 / 00029/0522

Cr Staff Admin Online Wanita Max:
25th,Dtg Lsg Jl.Urip Sumoharjo No 51
Dpn Bata YK Tlp:085378405438

3 / 00817/0422
––––––––––––––––––––––––––––––––
RM Bth Karyawati Single Max40th
Makan/Tidur Dalam.Jl.Babarsari 108WA:
082146691059 Dtg Ke alamat

3 / 00853/0422

Dibutuhkan 3Prt/Art muslim, gaji1,5Jt di
Wirokerten Imogiri Timur Hub Bp Budi
081328624545

3 / 00005/0522
––––––––––––––––––––––––––––––––LK/W Srbtn utk Kios Pulsa & Warung SOP
Iga (Kios & Warung Hanya Sederhana).Jln
Palagan Km11,Masuk 500m.Gj:5rb S/d
7rb/Jam.Jujur asli.Bisa Tidur Dlm.
WA/SMS= 089688476611.NB:Mbak Anti
Klaten Harap WA

6 / 00038/0522

Bth Wanita Kerja di Rumah Makan di
Jogja ada Mess,Minat hub WA:
081907663181 / WA:081390787696

3 / 00009/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dibutuhkan Karyawan Wanita Untuk
Rumah Makan,Lokasi Kota Yogya,Fas
Gaji + Mess dll.Hub:08164264825

3 / 00025/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Tukang masak Wanita U/Warung makan
di Condong catur,Umur 30-50th Hub:
081226081696 3 / 00044/0522

AC

Jual Cepat Rmh Dokter Perum Griya
Banyuraden Gamping,Jl Sri Rahayu
LT:112m2 LB:224m2 7KT AC,3KMBetab,
2Lt,Rtamu,Garasi Luas,Cocok UtkHome
Stay.Owner 081226540874

5 / 00652/0422
––––––––––––––––––––––––––––––––
BU rmh baru LT80 LB55 3Kt,1Km,
Carport.Jl Godean Km7 Pr4 Munggur
Ksel,pnggr jln,strtgs,bs usaha dkt fa-
sum&perum.Cpt Dpt H081215829434

4 / 00665/0422
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual 2rmh tingkat cluster strategis diJl
Paris Km 4,5 Jl Ateka Timur persis
Kampus ATK LT:80 LB:90 Hrg 640Jt &
700Jt Hub Pemilik: 081 328 710 160

5 / 00751/0422
––––––––––––––––––––––––––––––––
BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt, 1Dpr,
1RT,Smr,IMB,SHM,Ac Salakan Selo-
martani Kls NG H600Jt H081326155420

3 / 00852/0422
––––––––––––––––––––––––––––––––
Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999

4 / 00886/0422
––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh cantik Jl Wates Km8 dkt UMY,
LT115,LB55,2Kt,1KM,RTmu,Klg,Dpr,Car
port,Mbl msk,SHM,IMB.08157929720

3 / 00887/0422
––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh Mewah(baru)SHM,LT309m2,
LD200m2,4Kt,4KM,Swimming pool,
Lingk Elit/Nyaman Dipusat Kota di Jl
Mawar 30 Baciro,WA:087839410497

4 / 00916/0422

AC

Rumah bgus tepi jln aspl hook LT:96m2
LB:85m,3KT,1KM,SHM,IMB,mlk sndiri
dkt Stadion Maguwo,dkt kampus UN-
RIYO dkt Perum Niten Asri H:575
jt.HUb:085228677078.

5 / 00931/0422
––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkelingan
Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman Tentrem,
NyamanT63/111 Hg725JtNego 3Kt 2Km
1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB 0851
00879292-WA085842212875 CasKPR

5 / 00028/0522
––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual rumah diBerbah Sleman LT100m2
SHM 300Jt cocok utk pembeli ygingin di-
jual kembali 085326809799

3 / 00043/0522

AC

Jual Tanah SHMP LT158m2,Ld10m,Jl
Gito Gati,Hg 7jt/m,Nego TP.Hub:
082246437619/085641899730 No WA

3 / 00330/0322
––––––––––––––––––––––––––––––––
Tanah dijual di Sentolo,Pinggir Jalan
Jogja-Wates LT:173m2 LD:13m Hub:
08122729545

3 / 00777/0422
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tanah Pek Utara Jejamuran
Luas:113m2 Ld:9m Harga:2Jt/m2 NG
bisa bayar tempo Hub:082135479511

3 / 00883/0422
––––––––––––––––––––––––––––––––
573m SHM Pekarangan Tepi Jln Raya
Selatan POM Mindi Sukoharjo Ngaglik
Sleman LD:15m H:082138832886

3 / 00885/0422

TANAH DIJUAL

RUMAH DIJUALRUMAH DIJUAL AC
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00898/0422
––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual BU SHM Luas:224m2, LD:7m.
Ngantong,cck utk Usaha.Lok:tepi Jl.
Magelang Km10(350m dr Sleman City
Hall)HP Pemilik;082220040489

4 / 00911/0422
––––––––––––––––––––––––––––––––SHMP LT:3203m Jl aspal,cck utk kapling,
sdh ada fasum,Brimob Sentolo utra
H:1,6Jt/m T:087738883699

3 / 00917/0422
––––––––––––––––––––––––––––––––Dkt Pasar/SPBU/Exit Tol Yk-Solo
.L:72m2 Hook,Mangku Aspal Kampung
H:62Jt.Adem&Asri.H:0812-9619-5979

3 / 00929/0422
––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah Pekarangan di Jalan Uta-
ma, Timur Pakem keUtara Lt:1300m2
Ld:23m Hub:081 326 433 433

3 / 00019/0522
––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah Lt:461m2 Ld:22m tepi jl Aspal
SHM Hrg:1,750Rb/m,Jln Bantul Km.7
Masuk Hub:085865931119

3 / 00020/0522
––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh Mrh Pinggir jln Raya Ls:160m
Ld:10m Ccok Utk Usaha Lok Utr Purwo-
martani Hg:3,5Jt/m 081392498081

3 / 00027/0522
––––––––––––––––––––––––––––––––Pekarangan Mrh Ls:165m Ld:10m Utr
Perum Pertamina Purwomartani, Brt
Pasar SHM Hg:1,7jt/m 081392498081

3 / 00027/0522
––––––––––––––––––––––––––––––––Jual cpt Tnh Pek diPogung dkt UGM
L92m2 LD7m Mbl msk Hrg 580Jt cck
utk Kost Hub: 0818 0429 3233

3 / 00028/0522

AC

Dijual Tnh Lokasi diBelakang Rich Hotel
& JCM (Jl.Magelang) LT1914m LD25m
Cocok: untuk Investasi Apartement
Hubungi: 0817 5458 786 / 0817 0418
788 - 0818 0425 4999

5 / 00028/0522
––––––––––––––––––––––––––––––––
Tanah SHM 3290m2 LD42 Barat Bangjo
Balong Jl.Palagan KM14 Jl Depan Aspal
Hub/WA:0821 9287 7196 TP

3 / 00035/0522
––––––––––––––––––––––––––––––––
Tanah SHM 691m2,LD 14,Ada ruko
Pagar Kliling Pinggir Jl Palagan KM14
Hrg 3Jt/m2 Hub:0878 3855 4949

3 / 00035/0522
––––––––––––––––––––––––––––––––
Tanah Kav Murah Di Batas Jogja Timur
Dkt Exit Tol 70Jt & 80Jt Hub.
08156856615.

3 / 00036/0522
––––––––––––––––––––––––––––––––
Pekr LT110M2 LD8M Jl.conblok utr balai
desa banguntapan Jl.Gedongkuning
Hrg.4,7Jt/m2 Ng 08122719807

3 / 00040/0522
––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh Tepi Jl Raya LT350m2 LD14m Loks
Samping Perum Elite Pondok Giwangan
Jl.Monumen Perjuangan,Sltn Terminal
H:4Jt/m2 Ng 087738467654

4 / 00041/0522
––––––––––––––––––––––––––––––––
Hanya 250Jt jual pekarangan untuk
ruko/rumah tinggal diGodean Sleman
tepi jalan LT 350m2 SHM LD 20m
082210003747

4 / 00043/0522
––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh dkt Masjid dan Pasar,75jt bebas bi-
aya blk nama.WA:083101054002

3 / 00045/0522

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

* Penerbangan jurusan tertentu off

* Keberangkatan jurusan tertentu off


